
SERVISNÍ RÁMCOVÁ SMLOUVA 
č. M01/2011

1. Smluvní strany

AUTO HELUS s.r.o
Luční 168/32, 301 00 Plzeň

zastoupena jednatelem panem JUDr. Kamilem Helusem 

IČO: 48361437
DIČ: CZ48361437 _________

spojení
Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3620

dále jako „zhotovitel"

a

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU a.s.

Se sídlem: Dělnická 164, Velebudice - Most, PSČ 434 62
Zastoupen: Janem Syrovým, předsedou představenstva

Ing. Irenou Čapkovou, místopředsedou představenstva
IČO: 64052265
DIČ: CZ64052265
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 771

jako „objednatel"

uzavírají ve smyslu § 536 a násl. zák. 513/1991 Sb, ve znění novel následující smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele záruční a pozáruční opravy 
vozidel specifikovaných v příloze č. 4 této smlouvy, která spolu s dalšími číslovanými přílohami 
tvoří nedílnou součást této smlouvy a to podle potřeb objednatele.

Článek 2 
Čas plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět záruční a pozáruční opravy podle této smlouvy do 
doby sjednané při převzetí stroje nebo zařízení.

2.2 Zhotovitel se zavazuje poskytnout servisní pohotovost jako pomoc v nouzi v rámci 24 
hodinového servisu.



-2 -

Článek 3 
Cena

3.1 Účastníci této smlouvy se dohodly na ceně za rádně prováděný předmět této smlouvy za 
podmínek uvedených v příloze č. 3. této smlouvy, k ceně bude připočítána DPH v zákonné 
výši platné v den zdanitelného plnění.

3.2 Cena za každou provedenou jak záruční tak pozáruční opravu, provedenou podle této 
smlouvy, bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, 
který bude splatný do 30 dnů od jeho doručení na účet zhotovitele vedený u ČSOB a.s., 
Praha, č. účtu 279936243/0300.

Článek 4 
Smluvní pokuta

4.1 V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4.2 V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu této smlouvy dle ustanovení článku 2 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat slevu z dohodnuté ceny za předmět této 
smlouvy ve výši 0,02 % za každý den prodleni.

Článek 5
Osoby oprávněné k jednání

5.1 Za objednatele jsou v rámci této smlouvy oprávněni jednat:
Petr Still, vedoucí odboru speciálních činnosti
Jaroslav Tříska, vedoucí dopravy

5.2 Za zhotovitele jsou v rámci této smlouvy oprávnění jednat osoby uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy.

Článek 6
Povinnosti objednatele

6.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pro řádné splnění díla:
6.1.1. Informace a podklady potřebné pro realizaci oprav, případně další podkiady 

nezbytné pro řádné plnění předmětu této smlouvy.
6.1.2. Předat stroj nebo zařízení k opravě do pobočky Most na svůj náklad.
6.1.3. Pokud zhotovitel bude provádět opravu u objednatele nebo u jeho zákazníka, je 

objednatel povinen sdělit k tomu zhotoviteli přesnou adresu.

6.2 Objednatel je povinen při převzetí opraveného stroje nebo zařízení přesvědčit se o 
bezvadnosti provedené opravy.

Článek 7
Povinnosti zhotovitele

7.1 Zhotovitel je povinen provést opravu odborně, s péčí řádného hospodáře a vycházet z 
nejnovějších poznatků vědy a techniky, tak aby opravu provedl co nejefektnéji.

7.2 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele, zjistMi dodatečně, že 
oprava není možná.

7.3 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele zjistí-li, že oprava se 
netýká záruky předmětného stroje nebo zařízení, protože zjištěná vada byla způsobena 
nesprávným používáním.



-3-

7.4 Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením předmětu této smlouvy třetí osobu vyjma 
zvláštních případu, ale jen na základě písemného souhlasu objednatele.

7.5 Zjistí-li zhotovitel při provádění opravy skryté překážky týkající se stroje nebo zařízení, na 
kterém má být provedena oprava, případně místa, kde má být oprava provedena, a tyto 
překážky znemožňují provedení opravy buď vůbec nebo v dohodnutém čase, je povinen o 
tom neprodleně informovat objednatele. Do rozhodnutí objednatele pak není zhotovitel v 
prodlení.

Článek 8
Vady díla

8.1 Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními § 560 a násl. obchodního zákoníku a dalších 
příslušných právních předpisů.

8.2 Záruční doba na provedenou opravu se stanoví dohodou stran na dobu 6 měsíců a tato 
doba počíná dnem převzetí opraveného stroje nebo zařízeni objednatelem.

8.3 Objednatel je povinen oznámit zjištěné vady opravy zhotoviteli bez zbytečného odkladu, 
kdy je zjistí.

Článek 9 
Vlastnické právo

9.1 Se strojem nebo zařízením předaným objednatelem k opravě nepřechází na zhotovitele k 
nim vlastnické právo.

9.2 Nebezpečí škody na strojích nebo zařízeních předaných zhotoviteli objednatelem k opravě 
nepřechází na zhotovitele.

9.3 Smluvní strany sjednávají, že nebezpečí škody na věci při její opravě či údržbě ponese 
zhotovitel.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

Zmaří-li se po uzavření této smlouvy účel, pro který byla smlouva uzavřena v důsledku
podstatných okolností, za kterých byla uzavřena, může strana dotčená zmařením účelu smlouvy
od ní odstoupit. Změnou okolností není ekonomická situace smluvní strany nebo změna tržní
situace.

Článek 11
Doba trvání smlouvy

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

11.2 Obé smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou. Výpověď nabude 
účinnosti prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 12
Závěrečná ustanovení

12.1 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činit výhradně dodatkem v písemné formě. 
Zrušit tuto smlouvu lze dohodou obou smluvních stran učiněnou písemnou formou.



12.2 Při vzniku případných překážek v plnění předmětu této smlouvy se obě smluvní strany 
budou neprodleně o těchto překážkách informovat a provedou podle možností opatření, 
která jsou potřebná k jejich odstranění.

12.3 Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, platí pro ni ustanovení obecně závazných 
právních předpisů.

12.4 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží 
jedno. Každé podepsané vyhotovení této smlouvy má právní sílu originálu.

12.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Ing. Irena Čapková 
místopředsedkyně představenstva

Příloha č, 1: Osoby odpovědné jednat na straně objednatele 
Příloha č. 2: Osoby odpovědné jednat na straně zhotovitele 
Příloha č. 3: Ceník servisních prací + náhradních dílů 
Příloha č. 4: Seznam vozidel a techniky



Příloha č. 1
k servisní rámcové smlouvě č. M01/2011

II iii

Kontaktní osoby objednatele: Technické služby města Most a.s.

j



Příloha č. 2
k servisní rámcové smlouvě ě. M01/2011

pobočka Kaznějov: 
Ředitel pobočky 
Technik servisu - 
Technik servisu 
Technik servisu -fl| 
Vedoucí skladu ND 
Sklad,prodej ND -I

pobočka Ejpovice: 
Ředitel pobočky 
Servisní technik - 
Servisní technik - 
Servisní technik™] 
Vedoucí skladu 
Sklad -feMM

'(



Příloha č. 3
k servisní rámcové smlouvě c. M01/2011

Ceník servisních prací

Cena sazba Cena 1- hod Sleva

Mechanické práce vozidla do 101 500,-Kč 400,- Kč po slevě
Mechanické práce vozidla 10 až 16 t 550,-Kč 400,- Kč po slevě
Mechanické práce vozidla od 16 t 600,-Kč 450,- Kč po slevě
Klempířské práce 600,-Kč 400,-Kč po slevě
Elektrikářské práce 550,-Kč 400,- Kč po slevě
Stoje a mechanizace (jiné) 500,-Kč 350,-Kč po slevě

Diagnostika EASY (IVECO) 1 000,- Kč 10%
Diagnostika WABCO 1 000,- Kč 10%
Diagnostika AVIA 1 000,- Kč 10%

Cejchování tachografu kotouČkový 1 425,- Kč
analogový 1 681,-Kč
Digitální (bez baterie) 2 017,- Kč

Provedení STK cena dle stanice STK
Provedení EMISE cena dle stanice EMISE
Výjezd asistenčního vozidla 16,- Kč/km

Příplatky:
Opravy vozidel v neděli (7.00 až 19.00) + 50 %
Asistenční oprava během dne + 50 %
Asistenční oprava mimo pracovní dobu (19.00 až 7.00) + 100%
Asistenční oprava v zahraničí + 100%

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



■■lín1 ii, ' ~T

Rabatová skupina Materiál Sleva

Stará - nová

A - P Filtry, svíčky, destičky, obložení brzd, tlumiče, pojistky, 10%
baterie, světla, stěrače, zrcátka, nýty...

B - P Výfuk, hadice, ložiska,brzdové kotouče, brzdové čelisti, 10%
čelní skla

C - Q Brzdový posilovač, řízení, kompresor, ventily, motorová brzda, 
duplex...

10%

E - S Příslušenství (klaksony, nálepky, osvětlení...) 5%

F - T Příslušenství (spoilery, sluneční clony, deflektory...) 5%

G - Q Těsnění motoru, vodní čerpadla, spojky, brzdové bubny, 5%
startéry, alternátory...)

H - R ND potřebné pro generální opravy (mechanické, karosářské...) 5%

J - U Repasované a základní komponenty (rámy vozidel, nápravy...) 5%

K - T Další různé ND (mazací ND, ovládací ND 3%

M - S Kompletní celky (komplet. Brzdy, posilovače řízení, přístroje 5%
Elektronické jednotky, chlazení motoru, signalizace brzd...)

P - V Celky od ostatních dodavatelů a všechny provozní náplně do vozidel 5%

a - v Motory a celky vyráběné firmou Iveco a AVIA 5%



Příloha č. 4
Seznam vozidel a techniky č M01/2011

Technické služby města Mostu a.s. - seznam mechanizmů

poř. č. druh dle TP RZ značka typ

nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil

MULTICAR
DAEWOO AVIA
AVIA
PEUGEOT
AVIA
ŠKODA
IVECO
MERCEDES-BENZ
AVIA

M30
D75-N
A75-N
PARTNER
A80-N
ROOMSTER
DAILY
VITO 112 CDl
D90

10 nákladní automobil
11 traktor
12 nákladní automobil
13 osobní automobil
14 osobní automobil
15 osobní automobil
16 osobní automobil
17
18

osobní automobil
nákladní automobil

19 pracovní stroj samojízdný
20 traktor
21 osobní automobil
22 pracovni stroj samojízdný
23 pracovní stroj samojízdný
24 nákladní automobil
25 pracovní stroj samojizdný
27 nákladní automobil
28 nákladní automobil

PEUGEOT
JOHN DEERE
VOLKSWAGEN
ŠKODA
ŠKODA
ŠKODA
ŠKODA
ŠKODA
PIAGGIO
LOCUST
ZETOR
ŠKODA
AEBI
AEBI
MULTICAR
GEHL
TERRIER
MULTICAR

BOXER
M
CADDY
OCTA VIA
FABIA
FA BIA COMBI
FABIA COMBI
FABIA
S85
L 752
10540
FELICIA LXI
MFH 2500
MFH 5000
M 26
SL5635
4x4 M
M 26

29 nákladní automobil
30 přípojné vozidlo
31 přípojné vozidlo
32 přípojné vozidlo

TERRIER 4x4 XL5
PŘÍVĚS TRAKTOROVÝ PU5Q25
SVOBODA SVB3
PV 180.16 PROFI

33 přípojné vozidlo
34 přípojné vozidlo
35 traktor
36 nákladní automobil

1SV6
SV5
ZETOR 7211
LIAZ SAS -1111

37 nákladní automobil
38 nákladní automobil
39 nákladní automobil

JOHNSTON 625
MULTICAR M 2501/09
AVIA A31

40 traktor
41 přípojné vozidlo
42 přípojné vozidlo

ZETOR 7011
AGRO BSS PS2
BSS P93S



■Ml I III 1HPT

43 přípojné vozidlo
44
45
46
47
48
49

přípojné vozidlo
přípojné vozidlo
osobní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil
nákladní automobil

P2S50
SPORT JACHT
SPORT JACHT
SKODA
IVECO
KIA
ŠKODA

PS 400.A
PS 400.A
FELICIA GLXI
150E 18K
SE-25
PICK UP

50 pracovní stroj samojízdný KUBOTA G18
51 pracovní stroj samojízdný WACKER VIBRAČNÍ VÁLEC
52 pracovní stroj samojízdný
53 pracovní stroj samojízdný

ISEKl žací stroj
ISEKl SXG 19 HL

54 pracovní stroj samojízdný YNO BUFFALO SWEEPER 4WD
55 pracovní stroj samojízdný MT 8
56 malotraktor JACOBSEN TC 523
57 traktor ZETOR -CEPOVKA STP-C
58 pracovní stroj samojízdný YNO
59 pracovní stroj samojízdný HORAL
60 pracovní stroj samojízdný HORAL
61 pracovní stroj přípojný PODVALNÍK
62 pracovní stroj přípojný KOMPRESOR
63 vysokozdvižný vozík VZV BELET MV 35 BV
64 nákladní automobil
65 nákladní automobil
66 malotraktor
67 malotraktor
68
69
70

přípojné vozidlo
nákladní automobil
osobní automobil

RENAULT
KIA
ISEKl
ISEKl
VARIO
VOLKSWAGEN
ŠKODA

MIDLUM
SE-25
SXG 19 HL
SXG 19 HL
MOTO SPIDER
TRANSPORTÉR T5
FABIA

71 nákladní automobil
72 osobní automobil
73 nákladní automobil
74 nákladní automobil
75 nákladní automobil

ŠKODA
ŠKODA
VOLKSWAGEN
PIAGGIO
AVIA

PRAKTIK
ROOMSTER
GOLF VARIANT
PORTER S90
D100

76 nákladní automobil
77 nákladní automobil
78 nákladní automobil

FORD
PIAGGIO
ŠKODA

FOCUS
PORTER MAXXI
FABIA

79 nákladní automobil
80 nákladní automobil
81 nákladní automobil
82 nákladní automobil

MERCEDES-BENZ
FORD
KIA
KIA

975.26
FOCUS
SE-25
SPORTAGE

83 nákladní automobil
84 nákladní automobil
85 nákladní automobil

KIA
VOLKSWAGEN
GASOLONE

SE-25
TRANSPORTÉR7HK
29 RT

86 nákladní automobil
87 přípojné vozidlo
88 nákladní automobil
89 nákladní automobil

GASOLONE
AGADOS
MULTICAR
AGM

4RM
31
M 26
VARIANT

90 nákladní automobil FORD
Transit 350 LWB 
Base



i


